Cislo faktur Dodavatel Dodav. &isl Celk. suma Stav ICO Druh dokla Zostdva ulZostava p

93 Slovensky  8,63E+09 162 PRV 35815256 502 162 162
94 Slovensky f 8,63E+09 167 PRV 35815256 502 167 167
95 PURA spol. 20200299 546,13 PRV 34105948 518 546,13 546,13
96 Slovak Tele 8,26E+10 23,83 PRV 35763469 518 23,83 23,83
97 Slovak Tele 8,26E+10 14,59 PRV 35763469 518 14,59 14,59
98 ZE energia 7,72E+09 94,45 PRV 36677281 502 94,45 94,45
99 SAD a.s. 5,12E+08 59,75 PRV 36245488 518 59,75 59,75
100 Gulazsis.r.. 2020356 350,4 PRV 51929724 518 350,4 350,4
101 Komunalnz 6,82E+09 98,85 PRV 31595545 518 98,85 98,85
102 Komunalnz 6,82E+09 386,22 PRV 31595545 518 386,22 386,22
103 Orange Slo  2,49E+08 59,63 PRV 35697270 518 59,63 59,63
104 Mesto Dun 2020110 97,25 PRV 305383 518 97,25 97,25
105 FIN.M.O.S:i 200313 274,58 PRV 35925094 502 274,58 274,58

106 Komunalnz 6,81E+09 115 PRV 31595545 518 115 115
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Zaklad bez Zaklad niz. Niz. DPH Niz.Sadz. [9 Zaklad vys. VyS. DPH  Vys.Sadz. [¢SpOsob uhr Dat.uhrady

162 0 0 10 0 0 19 PP
167 0 0 10 0 0 19 PP
546,13 0 0 10 0 0 19 PP
23,83 0 0 10 0 0 19 PP
14,59 0 0 10 0 0 19 PP
94,45 0 0 10 0 0 19 PP
59,75 0 0 10 0 0 19 PP
350,4 0 0 10 0 0 19 PP
98,85 0 0 10 0 0 19 PP
386,22 0 0 10 0 0 19 PP
59,63 0 0 10 0 0 19 PP
97,25 0 0 10 0 0 19 PP
274,58 0 0 10 0 0 19 PP
115 0 0 10 0 0 19 PP
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Pozndmka Mena Datum Kurz valuty Cislo objed Blokovanie Suma spott Kéd prevac Cas prenos
KD plyn .. 0 0

Preddavok plyn
Popl. za ul. odpadu
OcU telefon

MS telefon

Predd. el. energie
Praprava SAD
Popl. za odvoz TKO
Poistenie
Poistenie

OcU telefon
Sluzby april

VO el.energia
Poistenie
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K6d dafiovi Nazov dar. Narok na o Celkom - Z: Celkom - U Celkom - U Cislo dobr.1SS
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Zalohova f:



Suma zalot Suma finan Cislo zmluv Cislo prijen Dodavatel DIC
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2,02E+09
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Pocet dni («PSC
12 82511
-1 82511

6 92901
9 82513
9 82513
8 81101
7 929 13
13 92901
-15 949 01
-15 949 01
-4 82109
-4 92901

-9 82108

-22 94901

Celk. suma
4880,41
5031,04

16452,71
717,9
439,54
2845,4
1800,03
10556,15
2977,96
11635,26
1796,41
2929,75
8272
3464,49



Ulical Int.¢islo  Ulica 2
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Kracanska 785/41
Karadzicova 10
Karadzi¢ova 10
Culenova

Bratislavska cesta 918/2
Alzbetinske ndmestie
Farska 7

Farska 7

Prievozska 6/A

Hlavna 50

Stodolova

Farska 7

Nazov mes Supisné &is IC DPH dod Stav firmy Stav firmy «Uplatfi. DPI

Bratislava
Bratislava
Dunajska Streda
Bratislava - Cufiovo
Bratislava - Cufiovo
Bratislava -
Dunajska Streda

Dunajska S 1206

Nitra

Nitra

Bratislava - Cufiovo
Dunajska S
Bratislava -

Nitra

SK2020259802
SK2020259802
SK2020367921
SK2020273893
SK2020273893

SK2020198466

SK2021097089

SK2021097089
SK2020310578

16 SK2021129968
5 SK 2021972799

SK2021097089
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4 na zaklade prijatia platby



